РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020 г.                                            г.Бодайбо                                                      № _477-п_
Об образовании запасного избирательного участка в день проведения выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом от 12.04.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Бодайбинского муниципального образования запасной избирательный участок в день проведения выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 2020 года.

2. Местонахождение запасного избирательного участка определить: г.Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, помещение в здании администрации Бодайбинского городского поселения, телефон 5-22-24.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодичном печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

ГЛАВА                                                                                                                          А.В. ДУБКОВ